
令和 7 年第 3 回仙北市議会定例会 

議案第６０号説明資料 

 

仙北市角館上野庁舎改修工事請負契約の締結について 

■入札結果について 

・入札公告 令和 7 年 2 月 3 日 （管第 4 号） 

・入札日時 令和 7 年 2 月 27 日 午後 1 時 10 分 

・入札方式 条件付一般競争入札 （秋田県電子入札システム） 

入札者氏名 入札金額 結果 

瀧神・小松・寺沢特定建設工事共同企業体 

代表者  株式会社瀧神巧業   

代表取締役  佐藤 慎 

812,000,000 円 

（税抜価格） 

落札 

・仮契約日 令和 7 年 3 月 4 日 

・契 約 額 893,200,000 円（税込価格） 

（うち消費税及び地方消費税 81,200,000 円） 

・予定価格 893,618,000 円（税込価格） 

 

■工事概要 

仙北市角館上野庁舎改修工事 

・工 種 ： 既存解体 ： 1・2 階内装解体、石綿除去、１～3 階備品処分他  1 式 

庁舎棟改修 ： 建築、電気、機械 各 1 式  延べ面積 3，419.58 ㎡ 

風除室・車寄せ ： 鉄骨造平屋建-増築 1 式 延べ面積  63.00 ㎡ 

外構工事 ： 構内舗装、国旗掲揚塔  1 式 

自転車置場 ： 鉄骨造平屋建-増築 1 式  延べ面積 13.35 ㎡ 

・予定工事期限：令和 8 年 1 月 30 日 

・債務負担行為（2 カ年） 

年度 工事内容 限度額 

令和 6 年度 工事請負契約、工事計画策定 0 円 （0.0％） 

令和 7 年度 工種一式 893,200,000 円 （100.0％） 

 


